
2023 年 6 月吉日 

 

県士会会員各位 

一般社団法人福島県作業療法士会 

会長 長谷川 敬一 

学術部担当理事 近澤 大 

（公印省略） 

 

 

第 34 回 福島県作業療法学会 開催について 

 

深緑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、（一社）福島県作業療法士会の活動に於きまし

ては、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の日程にて第 34 回福島県作業療法学会を開催する運びとなりました。COVID-19 の感染症法上

の位置づけが 5 類へ変更されたことを受けまして、今年度より対面形式での学会を再開することと致しました。

以前のように活発な意見交換ができる学会となることを期待しております。 

つきましては、万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようよろしくお願い致します。 

 

記 

 

１．開催日時：2023 年 10 月 8 日（日） 

２．場所：ポラリス保健看護学院 メグレズホール 

３．開催形式：対面形式 （後日、オンデマンド配信あり） 

４．内容：一般演題，特別講演，シンポジウム 

５．特別講演：仙台青葉学院短期大学 齋藤佑樹氏 

テーマ「作業に焦点を当てた実践と目標設定」 

６．参加費：会員 3000 円，非会員 4000 円，学生 500 円 

７．オンラインサポート業者：confit(コンフィット) 

８．申し込み方法： 

  ①演題作成・登録 

   ・演題作成につきましては「第 34 回福島県作業療法学会演題募集要項」をご確認ください。 

  ②参加申し込み 

   ・学会 web サイトからお申し込みください。 

＜学会 web サイト URL＞ 

https://confit.atlas.jp/guide/event/faot2023/top?lang=ja 

    

以上 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

学術部担当理事 近澤大                        

E-mail：fukushima.ot.gakujyutsu@gmail.com 


